
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 179 (XXIII) — Nr. 521 Luni, 25 iulie 2011

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

724. — Hotărâre privind suplimentarea bugetului

Ministerului Sănătății din Fondul de rezervă bugetară

la dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat pe 

anul 2011.................................................................... 2

725. — Hotărâre privind completarea sublistei C din anexa

la Hotărârea Guvernului nr. 720/2008 pentru

aprobarea Listei cuprinzând denumirile comune

internaționale corespunzătoare medicamentelor de

care beneficiază asigurații, cu sau fără contribuție

personală, pe bază de prescripție medicală, în 

sistemul de asigurări sociale de sănătate .................. 2

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

74. — Ordin al secretarului de stat al Secretariatului de

Stat pentru Problemele Revoluționarilor din Decembrie

1989 privind aprobarea Protocolului încheiat între

Secretariatul de Stat pentru Problemele

Revoluționarilor din Decembrie 1989 și Autoritatea

Națională pentru Sport și Tineret privind trimiterea în

tabere de odihnă a copiilor urmași ai eroilor martiri,

precum și a celor cu părinți care dețin certificate

doveditoare ale calității de revoluționar eliberate în

baza prevederilor Legii recunoștinței față de

eroii-martiri și luptătorii care au contribuit la victoria

Revoluției române din decembrie 1989, precum și față

de persoanele care și-au jertfit viața sau au avut de

suferit în urma revoltei muncitorești anticomuniste de 

la Brașov din noiembrie 1987 nr. 341/2004................ 3–12

ACTE ALE AUTORITĂȚII 

ELECTORALE PERMANENTE

5. — Hotărâre privind desemnarea reprezentanților

Autorității Electorale Permanente în birourile electorale

de circumscripție constituite la alegerile parțiale pentru 

Camera Deputaților din data de 21 august 2011........ 13

ACTE ALE UNIUNII NAȚIONALE A

EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI 

55. — Hotărâre privind completarea Tabloului executorilor

judecătorești pe anul 2011, aprobat prin Hotărârea

Consiliului Uniunii Naționale a Executorilor 

Judecătorești nr. 16/2011 .......................................... 13–15



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind suplimentarea bugetului Ministerului Sănătății din Fondul de rezervă bugetară 

la dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat pe anul 2011

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 30 alin. (2) din Legea nr. 500/2002 privind finanțele

publice, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 521/25.VII.2011

2

Art. 1. — Se aprobă suplimentarea bugetului Ministerului

Sănătății pe anul 2011 cu suma de 4.000 mii lei din Fondul de

rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul

de stat pe anul 2011, pentru Programul național de diagnostic și

tratament pentru boli rare.

Art. 2. — (1) Cu suma prevăzută la art. 1 se majorează

prevederile de cheltuieli la capitolul 66.01 „Sănătate”, astfel: la

titlul 20 „Bunuri și servicii”, cu suma de 3.153 mii lei, și la titlul 51

„Transferuri între unități ale administrației publice”, cu suma de

847 mii lei.

(2) Sumele prevăzute la alin. (1) se utilizează pentru

tratamentul bolilor rare.

Art. 3. — Ministerul Sănătății răspunde de modul de utilizare,

în conformitate cu dispozițiile legale, a sumei alocate potrivit

prevederilor prezentei hotărâri.

Art. 4. — Se autorizează Ministerul Finanțelor Publice să

introducă, la propunerea ordonatorului principal de credite,

modificările corespunzătoare în structura bugetului de stat și în

volumul și în structura bugetului Ministerului Sănătății pe anul

2011.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul sănătății,

Cseke Attila

Ministrul finanțelor publice,

Gheorghe Ialomițianu

București, 20 iulie 2011.

Nr. 724.

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind completarea sublistei C din anexa la Hotărârea Guvernului nr. 720/2008 

pentru aprobarea Listei cuprinzând denumirile comune internaționale corespunzătoare

medicamentelor de care beneficiază asigurații, cu sau fără contribuție personală, 

pe bază de prescripție medicală, în sistemul de asigurări sociale de sănătate

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — În anexa la Hotărârea Guvernului

nr. 720/2008 pentru aprobarea Listei cuprinzând denumirile

comune internaționale corespunzătoare medicamentelor de

care beneficiază asigurații, cu sau fără contribuție personală, pe

bază de prescripție medicală, în sistemul de asigurări sociale de

sănătate, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 523 din 10 iulie 2008, cu modificările și completările

ulterioare, la sublista C „DCI-uri corespunzătoare

medicamentelor de care beneficiază asigurații în regim de

compensare 100%”, secțiunea C2 „DCI-uri corespunzătoare

medicamentelor de care beneficiază asigurații incluși în

programele naționale de sănătate cu scop curativ în tratamentul

ambulatoriu și spitalicesc”, punctul P6 „Programul național de

diagnostic și tratament pentru boli rare și sepsis sever”, după

subpunctul P6.11 „Sepsis sever” se introduc patru noi

subpuncte, subpunctele P6.12—P6.15, cu următorul cuprins:

„P6.12: Mucopolizaharidoză tip II (Sindrom Hunter)

1 IDURSULFASUM** A16AB09

P6.13: Mucopolizaharidoză tip I (Sindrom Hurler)

1 LARONIDAZUM** A16AB05

P6.14: Afibrinogenemie congenitală

1 FIBRINOGEN UMAN** B02BB01

P6.15: Sindrom de imunodeficiență primară

1

IMUNOGLOBULINĂ NORMALĂ PENTRU

ADMINISTRARE INTRAVASCULARĂ **

J06BA02”

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul sănătății,

Cseke Attila

București, 20 iulie 2011.

Nr. 725.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 521/25.VII.2011

3

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

GUVERNUL ROMÂNIEI

SECRETARIATUL DE STAT PENTRU PROBLEMELE REVOLUȚIONARILOR DIN DECEMBRIE 1989

O R D I N

privind aprobarea Protocolului încheiat între Secretariatul de Stat pentru Problemele

Revoluționarilor din Decembrie 1989 și Autoritatea Națională pentru Sport și Tineret 

privind trimiterea în tabere de odihnă a copiilor urmași ai eroilor martiri, precum și a celor 

cu părinți care dețin certificate doveditoare ale calității de revoluționar eliberate în baza

prevederilor Legii recunoștinței față de eroii-martiri și luptătorii care au contribuit la victoria

Revoluției române din decembrie 1989, precum și față de persoanele care și-au jertfit viața sau 

au avut de suferit în urma revoltei muncitorești anticomuniste de la Brașov din noiembrie 1987 

nr. 341/2004

În conformitate cu:

— Referatul nr. 18/4.729 din 7 iunie 2010 al Serviciului financiar-contabilitate, achiziții și administrativ privind necesitatea

încheierii protocolului dintre Secretariatul de Stat pentru Problemele Revoluționarilor din Decembrie 1989 și Autoritatea Națională

pentru Sport și Tineret privind trimiterea în tabere de odihnă a copiilor urmași ai eroilor martiri, precum și a celor cu părinți care

dețin certificate doveditoare ale calității de revoluționar eliberate în baza prevederilor Legii recunoștinței față de eroii-martiri și

luptătorii care au contribuit la victoria Revoluției române din decembrie 1989, precum și față de persoanele care și-au jertfit viața

sau au avut de suferit în urma revoltei muncitorești anticomuniste de la Brașov din noiembrie 1987 nr. 341/2004, cu modificările

și completările ulterioare;

— anexa nr. 3/39 la Legea bugetului de stat pe anul 2011 nr. 286/2010;

— prevederile art. 4 alin. (1) lit. d), h) și i) din Hotărârea Guvernului nr. 760/2003 privind organizarea și funcționarea

Secretariatului de Stat pentru Problemele Revoluționarilor din Decembrie 1989, cu modificările ulterioare;

— procedura internă operațională privind trimiterea în tabere școlare a copiilor urmași ai eroilor martiri, precum și a celor

cu părinți care dețin certificate doveditoare ale calității de revoluționar eliberate în baza prevederilor Legii nr. 341/2004, cu

modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 5 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 760/2003, cu modificările ulterioare,

secretarul de stat al Secretariatului de Stat pentru Problemele Revoluționarilor din Decembrie 1989 emite prezentul

ordin.

Articol unic. — Se aprobă Protocolul încheiat între

Secretariatul de Stat pentru Problemele Revoluționarilor din

Decembrie 1989 și Autoritatea Națională pentru Sport și Tineret

privind trimiterea în tabere de odihnă a copiilor urmași ai eroilor

martiri, precum și a celor cu părinți care dețin certificate

doveditoare ale calității de revoluționar eliberate în baza

prevederilor Legii recunoștinței față de eroii-martiri și luptătorii

care au contribuit la victoria Revoluției române din decembrie

1989, precum și față de persoanele care și-au jertfit viața sau au

avut de suferit în urma revoltei muncitorești anticomuniste de la

Brașov din noiembrie 1987 nr. 341/2004, prevăzut în anexa care

face parte integrantă din prezentul ordin.

Secretarul de stat al Secretariatului de Stat pentru Problemele Revoluționarilor din Decembrie 1989,

George Costin

București, 22 iunie 2011.

Nr. 74.

ANEXĂ

SECRETARIATUL DE STAT PENTRU PROBLEMELE

REVOLUȚIONARILOR DIN DECEMBRIE 1989

Nr. 4.888 din 9 iunie 2011

MINISTERUL EDUCAȚIEI, CERCETĂRII, 

TINERETULUI ȘI SPORTULUI

AUTORITATEA NAȚIONALĂ PENTRU SPORT ȘI TINERET

Nr. 2.372 din 9 iunie 2011

P R O T O C O L

privind trimiterea în tabere de odihnă a copiilor urmași ai eroilor martiri, precum și a celor cu părinți care dețin

certificate doveditoare ale calității de revoluționar eliberate în baza prevederilor Legii recunoștinței față de eroii-martiri

și luptătorii care au contribuit la victoria Revoluției române din decembrie 1989, precum și față de persoanele care 

și-au jertfit viața sau au avut de suferit în urma revoltei muncitorești anticomuniste de la Brașov din noiembrie 1987 

nr. 341/2004

Secretariatul de Stat pentru Problemele Revoluționarilor din Decembrie 1989 (SSPR), reprezentat prin domnul George

Costin — secretar de stat, și Ministerul Educației, Cercetării, Tineretului și Sportului, prin Autoritatea Națională pentru Sport și

Tineret (ANST), reprezentată prin doamna Doina Ofelia Melinte — președinte, au convenit următoarele:

Art. 1. — (1) În vacanțele școlare ale anului 2011, în special

în cea de vară, cele două părți vor conlucra pentru realizarea

programului de trimitere în taberele aparținând direcțiilor

județene pentru sport și tineret (DJST), prevăzute în anexa nr. 1,

sau în cele private care funcționează cu acreditarea ANST,

prevăzute în anexa nr. 2, a copiilor preșcolari, elevi sau studenți,



care urmează la zi cursurile (universitare și masterale)

învățământului de stat sau ale celui acreditat, conform legii,

urmași ai eroilor martiri, precum și cu părinți care dețin certificate

doveditoare ale calității de revoluționar eliberate în baza Legii

recunoștinței față de eroii-martiri și luptătorii care au contribuit la

victoria Revoluției române din decembrie 1989, precum și față

de persoanele care și-au jertfit viața sau au avut de suferit în

urma revoltei muncitorești anticomuniste de la Brașov din

noiembrie 1987 nr. 341/2004, cu modificările și completările

ulterioare.

(2) Vârsta maximă a copiilor mai sus menționați pentru

participare în tabără este de 26 de ani.

Art. 2. — (1) ANST, prin DJST, va asigura locurile

corespunzătoare în tabere școlare copiilor menționați la art. 1.

(2) Pentru a alege tabăra, perioada și pentru a afla costul

acesteia, părinții care dețin certificate de revoluționar eliberate

în baza Legii nr. 341/2004, cu modificările și completările

ulterioare, sau asociațiile de revoluționari — organizatori de

grupuri care doresc participarea copiilor menționați la art. 1 în

tabere se vor prezenta la DJST, respectiv a municipiului

București.

(3) Părinții sau organizatorii de grupuri care doresc

participarea copiilor la tabără vor prezenta la SSPR, cu cel puțin

15 zile lucrătoare înainte de plecarea în tabără, următoarele

documente:

1. părinții:

a) cerere în care sunt specificate tabăra, perioada, costul

acesteia, numele și prenumele părintelui, numărul certificatului

care atestă calitatea de revoluționar, conform prevederilor Legii

nr. 341/2004, cu modificările și completările ulterioare, numele

și prenumele copilului, data nașterii copilului;

b) copie de pe BI/CI al/a părintelui;

c) copie de pe certificatul care atestă calitatea de urmaș de

erou-martir a copilului sau calitatea de revoluționar a părintelui,

conform prevederilor Legii nr. 341/2004, cu modificările și

completările ulterioare;

d) adeverință de școlarizare în cadrul învățământului de stat

sau acreditat conform prevederilor legale, în original;

e) copie de pe certificatul de naștere al copiilor sau, după

caz, copie de pe BI/CI al/a copiilor;

f) alte acte doveditoare (hotărâri judecătorești, anchete

sociale etc.);

g) declarație pe propria răspundere că nu obțin niciun venit —

pentru studenții care urmează la zi cursurile universitare și

masterale;

2. asociațiile de revoluționari — organizatori de grupuri:

a) cerere în care sunt specificate tabăra, perioada și costul

acesteia;

b) tabel nominal semnat și ștampilat în original de către

reprezentantul legal al asociației, tabel care va conține în mod

obligatoriu următoarele datele de identificare: datele de

identificare ale asociației (adresă, nr. telefon/mobil, nr. fax),

numele și prenumele părintelui care are calitatea de

revoluționar, numărul certificatului care atestă calitatea de

revoluționar, numele și prenumele copilului, data nașterii

copilului, numele și prenumele însoțitorului/însoțitorilor de grup,

c) copie de pe BI/CI al/a însoțitorului;

d) copie de pe certificatul de urmaș de erou-martir al copilului

sau de pe certificatul de revoluționar al părintelui, conform

prevederilor Legii nr. 341/2004, cu modificările și completările

ulterioare;

e) copie de pe BI/CI al/a părintelui;

f) adeverința de școlarizare în cadrul învățământului de stat

sau acreditat conform prevederilor legale, în original;

g) copie de pe certificatul de naștere al copilului, copie de pe

BI/CI al/a copilului;

h) alte documente necesare (anchete sociale, hotărâri

judecătorești etc.).

(4) Cererile și tabelele pentru plecarea în tabără înaintate

SSPR care nu conțin toate datele și documentele justificative

prevăzute la alin. (3), cele care prezintă modificări sau cele care

au fost depuse spre avizare la SSPR cu întârziere nu vor fi

avizate.

(5) SSPR va transmite DJST, respectiv a municipiului

București avizul, însoțit de copia tabelului înaintat de către

asociație SSPR, în cel mult 5 zile lucrătoare de la înregistrarea

cererii.

Art. 3. — (1) SSPR va asigura finanțarea cheltuielilor legate

de cazarea și masa copiilor persoanelor enumerate la art. 1,

transmițând DJST, respectiv a municipiului București sumele

reprezentând cheltuielile prilejuite de serviciile acordate de

tabără.

(2) Centralizarea, corespondența și asigurarea finanțării

cheltuielilor prilejuite de serviciile acordate de locator se vor

asigura de către Serviciul financiar-contabilitate achiziții și

administrativ al SSPR, astfel încât plata către DJST să ajungă

în conturile de trezorerie ale acestora până în data de 22 a lunii

în curs, pentru ca acestea să poată face la rândul lor plata către

locator în perioada 24—30 a lunii în curs.

Art. 4. — DJST, respectiv a municipiului București vor

transmite în maximum 10 zile de la prestarea serviciului de

cazare și masă de către locator factura detaliată a cheltuielilor

(preț cazare, preț masă), însoțită de copia avizului din partea

SSPR și de tabelul cu persoanele avizate de SSPR și

confirmate de către reprezentantul legal al locatorului taberei

(numele, prenumele, calitatea, semnătura și stampila unității) și

de către însoțitorul/însoțitorii legal/legali al/ai grupului

(reprezentant — conducătorul/conducătorii grupului din partea

asociațiilor de revoluționari sau cadre profesorale), avizați pentru

participarea în tabără de către SSPR (numele, prenumele, BI/CI,

semnătura, calitatea), că au participat efectiv la tabără. Factura

va fi însoțită și de copia contractului încheiat între locator și

DJST sau a municipiului București.

Art. 5. — ANST, prin DJST, respectiv a municipiului

București, răspunde de modul de rezervare a locurilor în tabere,

organizarea grupurilor, condițiile de cazare și masă pe care le

oferă prin contractele încheiate în anul 2011 de către acestea,

de sumele facturate conform tarifelor stabilite prin contractele

încheiate și de participarea efectivă în tabără a copiilor

beneficiari prevăzuți la art. 1.

Art. 6. — DJST, respectiv a municipiului București transmit

SSPR, prin ANST, listele cu taberele avizate să funcționeze în

anul 2011 cu care s-au încheiat contracte, precum și tarifele

practicate de acestea.

Art. 7. — Sumele reprezentând valoarea serviciilor prestate

de tabere în favoarea copiilor beneficiari prevăzuți la art. 1 sunt

suportate din bugetul SSPR aprobat pe anul 2011, în cuantum

de până la 530 lei/copil/sejur tabără/cazare și masă, pe serie de

6—7 zile.

Art. 8. — (1) Numărul maxim de copii care vor beneficia de

prevederile prezentului protocol este de 600.

(2) Avizul prevăzut la art. 2 alin. (4) se acordă în ordinea

depunerii documentelor complete menționate la art. 2.

Art. 9. — Sumele facturate de către DJST, respectiv a

municipiului București se vor vira de către SSPR, în perioada

1—22 a lunii, conform facturii și documentelor prevăzute la

art. 4, în conturile comunicate de către acestea, deschise la

trezoreriile de județ sau sector.

Art. 10. — Pentru copiii cuprinși în taberele care nu au avizul

SSPR și care totuși beneficiază de serviciile de tabără,

cheltuielile nu vor fi decontate de către SSPR, ci se suportă de

către părinții acestora sau de către organizatorii de grup.

Art. 11. — În cazul în care părinții/organizatorii de grup

optează pentru o tabără care presupune cheltuieli mai mari

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 521/25.VII.2011

4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 521/25.VII.2011

5

decât subvenția de până la 530 lei/copil/sejur/cazare și masă

(6—7 zile) suportată de SSPR, aceștia vor achita diferența

DJST, respectiv a municipiului București.

Art. 12. — Orice modificare a prezentului protocol se va face

cu acordul ambelor părți.

Art. 13. — Neînțelegerile dintre părți se vor rezolva pe cale

amiabilă.

Art. 14. — Prezentul protocol se încheie în 2 (două)

exemplare originale, câte unul pentru fiecare parte.

Art. 15. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezentul

protocol.

Art. 16. — Prezentul protocol se publică în Monitorul Oficial

al României, Partea I, prin grija SSPR.

Secretariatul de Stat pentru Problemele Revoluționarilor din

Decembrie 1989,

George Costin,

secretar de stat

Autoritatea Națională pentru Sport și Tineret,

Doina Ofelia Melinte,

președinte

ANEXA Nr. 1
la protocol

Locurile puse la dispoziție de către Autoritatea Națională pentru Sport și Tineret în centrele de agrement 

din rețeaua proprie

Oferta națională vara 2011

Județul Centrul de agrement Modul de funcționare

Preț/

zi/

persoană

Preț 

sejur

Capacitatea totală 

Număr de locuri vară

1 2 3 4 5 6

ALBA

Arieșeni Permanent 55 330 100

Roica Permanent 55 330 60

ARGEȘ 

Corbeni Permanent 61 366 52

Nucșoara Permanent 63 378 40

Baza Turistică Pitești Permanent 60 360 150

BACĂU 

Valea Budului Sezonier

67 402

140

78 546

Sălătruc Sezonier 62 372 100

BIHOR

Șuncuiuș Permanent 61 366 80

Valea Brătcuței Sezonier 57 342 66

Remeți Sezonier 57 342 55

Baza Turistică Oradea Permanent 61 366 95

BISTRIȚA-NĂSĂUD Sângeorz-Băi Permanent 64 384 120

BOTOȘANI Codrii de Aramă Permanent 57 342 130

BRAȘOV Predeal Permanent 30 180 44

BUZĂU 

Poiana Pinului Permanent 61 366 285

Monteoru Permanent 61 366 90

Arbanași Permanent 61 366 120

CARAȘ-SEVERIN Râul Alb Permanent 57 342 100

CLUJ Complex Cazare Cluj Permanent 67 402 30

CONSTANȚA

Eforie Sud Sezonier 67 402 448

2 Mai Sezonier 67 402 190

COVASNA 

Youth Hostel Pădureni —

căsuțe de vacanță

Permanent 62 372 72

Youth Hostel Pădureni — 

clădire principală

Permanent 64 384 14

Zăbala Sezonier 59 354 80



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 521/25.VII.2011

6

1 2 3 4 5 6

DÂMBOVIȚA 

Vânătorul Permanent 57 342 140

Cerbul Permanent 57 342 130

Căprioara Permanent 57 342 90

Stejarul Permanent 62 372 70

GALAȚI Gârboavele Permanent 57 342 44

GORJ Săcelu Permanent 60 360 50

HARGHITA 

Izvorul Mureșului — Vila Hășmaș Permanent 64 384 25

Băile Homorod — Hatos Villa Permanent 62 372 67

HUNEDOARA

Youth Hostel Căprioara Permanent 62 372 55

Costești Pavilion Permanent 62 372 22

Costești Căsuțe Sezonier 60 360 44

IALOMIȚA Amara Pavilioane Permanent 57 342 90

IAȘI Muncel Permanent 63 378 120

MARAMUREȘ

Baza Turistică Mara Permanent 67 402 150

Baza Turistică Stibina Permanent 67 402 96

MEHEDINȚI Drobeta Turnu-Severin Permanent 63 378 120

MUREȘ

Sovata I Permanent 20 120 87

Sovata II Permanent 35 210 49

NEAMȚ

Cozla Permanent 63 378 140

Oglinzi Permanent 63 378 170

PRAHOVA

Centrul de Agrement Sinaia Permanent 67 402 27

Centrul de Agrement Bușteni Permanent 67 402 108

Cheia — Vila Brădet Permanent 30 180 17

SATU MARE Ștrand Sezonier 67 402 69

SĂLAJ Izvoarele Barcăului Permanent 52 312 50

SIBIU

Păltiniș Permanent 57 342 70

Ocna Sibiului Sezonier 57 342 70

Cisnădioara Permanent 57 342 60

Săliște II Permanent 57 342 80

Râul Sadului Permanent 60 360 70

TELEORMAN

Valahia Permanent 30 — 35

Dunărica Sezonier 67 402 120

TIMIȘ

Chevereșu Mare Permanent 52 312 53

Poieni Strâmbu Permanent 52 312 54

TULCEA Sulina Sezonier 67 402 200

VÂLCEA

Căciulata Permanent 63 378 120

Cozia Permanent 63 378 120

Brădișor Permanent 63 378 90

VASLUI

Youth Hostel Vaslui Permanent 30 — 44

Poiana Căprioarei Sezonier 57 342 50

VRANCEA Gălăciuc Permanent 60 360 150

Număr de locuri disponibile — vara 2011 — TOTAL                           6.077



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 521/25.VII.2011

7

ANEXA Nr. 2
la protocol

a) Oferta operatorilor economici privați acreditați de Autoritatea Națională pentru Sport și Tineret 2011 — mare

Nr. 

crt.

Județul   

Localitatea

Operatorul economic

Locația   

Restaurantul

Adresa

Structura de cazare   

Clasificare/nr. locuri solicitate 

pentru avizare

Nr. 

locuri

1.

Constanța

Năvodari 

S.C. BN Sind  

Balneo Turism — S.R.L.

Hotel Delfin/Restaurant Delfin

(clasificare 2 stele, 370 de locuri)

Str. Vacanței nr. 1

Categoria 2 stele   

52 cam. x 2 loc. = 104 loc.   

3 apartamente x 2 loc. = 6 loc.

Camerele au grup sanitar

propriu.

110

2.

Constanța

Costinești

S.C. Cris Holiday 2002 — S.R.L.

Hotel Cris/Restaurant Cris

(clasificare 3 stele, 60 de locuri)

zona stadion,

Costinești

Categoria 2 stele   

3 cam. x 2 loc. = 6 loc.   

30 cam. x 2 loc. = 60 loc.   

27 cam. x 2 loc. = 54 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

120

3.

Constanța

Costinești

S.C. Adco Impex Prod — S.R.L.

Vile Albatros A4, A5, A6   

Braseria Vraja Mării 

(clasificare 2 stele, 200 de locuri) 

Incinta BTT

Categoria 2 stele   

20 cam. x 3 loc. = 60 loc.

60

4.

Constanța

Eforie Nord

S.C. Dunărea Hotels 

Management — S.R.L.

Hotel Complex Club

Dunărea/Restaurant Dunărea

(clasificare 3 stele, 300 de locuri)

Eforie Nord   

Grup Hoteluri Dunărea

Categoria 3 stele   

150 cam. x 2 loc. = 300 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

300

5.

Constanța

Eforie Sud

S.C. Prim Intermod — S.R.L.

Hotel Ancora/Restaurant Picollo

(clasificare 2 stele, 196 de locuri)

Eforie Sud   

Aleea Mercur

Categoria 2 stele   

110 cam. x 2 loc. = 220 loc.   

8 cam. x 2 loc. = 16 loc.   

8 cam. x 3 loc. = 24 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

260

6.

Constanța

Eforie Sud

S.C. Prim Intermod — S.R.L.

Bungalow Briza Mării I, II

Restaurant Picolo clasificare 

2 stele capacitate 196 de locuri

Aleea Mercur nr. 1

Categoria 2 stele   

16 cam. x 2 loc. = 32 loc. 

4 cam. x 3 loc. =12 loc.   

Camerele au grup sanitar

comun.   

Categoria 2 stele   

36 cam. x 3 loc. = 108 loc.   

Camerele au grup sanitar

comun.   

Categoria 1 stea   

32 cam. x 2 loc. = 64 loc.   

18 cam. x 3 loc. = 54 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

270

7.

Constanța

Eforie Sud

S.C. Romtrans Holiday — S.R.L.

VILA B 7 Holiday   

Restaurant Braserie Holiday   

clasificare 2 stele   

capacitate 20 de locuri

str. Carmen Silva nr. 20

Categoria 1 stea   

14 cam. x 2 loc. = 28 loc.   

Camerele au grup sanitar

comun.

28

8.

Constanța

Eforie Sud

S.C. Haras — S.R.L.

Vila Republica   

Restaurant Flacăra   

clasificare 2 stele   

capacitate 90 de locuri

Eforie Sud

Categoria 1 stea   

7 cam. x 4 loc. = 28 loc.   

5 cam. x 3 loc. = 15 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu și comun.

43

9.

Constanța

Eforie Sud

S.C. Andorra Internațional — S.R.L.

Vila Victoria   

Restaurant Flacăra   

clasificare 2 stele   

capacitate 90 de locuri

str. Oituz nr. 12

Categoria 1 stea   

5 cam. x 2 loc. = 10 loc.   

22 cam. x 4 loc. = 88 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu și comun.

98

10.

Constanța

Neptun

S.C. Hotel Club Estival 2002 — S.A.

Hotel Craiova   

Restaurant Craiova   

clasificare 2 stele   

capacitate 760 de locuri

Neptun

Categoria 2 stele   

29 cam. x 2 loc. = 58 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

58

11.

Constanța

Neptun

S.C. Prahova Estival 2002 — S.A.

Hotel Prahova   

Restaurant Romanța   

clasificare 2 stele   

capacitate 1.050 de locuri

Neptun

Categoria 1 stea   

118 cam. x 2 loc. = 336 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu și comun.

336



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 521/25.VII.2011

8

Nr. 

crt.

Județul   

Localitatea

Operatorul economic

Locația   

Restaurantul

Adresa

Structura de cazare   

Clasificare/nr. locuri solicitate 

pentru avizare

Nr. 

locuri

12.

Constanța

Neptun

S.C. Clăbucet Estival 2002 — S.A.

Hotel Clăbucet   

Restaurant Romanța   

clasificare 2 stele   

capacitate 1.050 de locuri

Neptun

Categoria 2 stele   

82 cam. x 2 loc. = 164 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

164

13.

Constanța

Neptun

S.C. Hotel Club Estival 2002 — S.A.

Hotel Slatina   

Restaurant Craiova   

clasificare 2 stele   

capacitate 760 de locuri

Neptun

Categoria 2 stele   

50 cam. x 2 loc. = 100 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

100

14.

Constanța

Neptun

S.C. Romanța Estival 2002 — S.A.

Hotel Romanța   

Restaurant Romanța   

clasificare 2 stele   

capacitate 1.050 de locuri

Neptun

Categoria 2 stele   

50 cam. x 2 loc. = 100 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

100

15.

Constanța

Neptun

S.C. Bâlea Estival 2002 — S.A.

Hotel Bâlea   

Restaurant Romanța   

clasificare 2 stele   

capacitate 1.050 de locuri

Neptun

Categoria 2 stele   

117 cam. x 2 loc. = 334 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

334

16.

Constanța

Costinești

S.C. Iunona travel — S.R.L.

Hotel pentru Tineret Iunona

Restaurant Iunona   

clasificare 3 stele   

capacitate 165 de locuri

Str. Tineretului nr. 86

Categoria 3 stele   

55 cam. x 3 loc. = 165 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

165

17.

Constanța

Costinești

S.C. DVG Comimpex — S.R.L.

Complex DVG Albatros   

Restaurant Terasa DVG   

clasificare 2 stele   

capacitate 250 de locuri

Costinești

Categoria 2 stele   

4 bungalow-uri Albatros   

63 cam. x 2 loc. = 126 loc.

1 apartament x 2 loc. = 2 loc.

128

18.

Constanța

Costinești

S.C. LIUNDARI — S.R.L.

Bungalow Stefano   

Restaurant Casa Duca 1   

clasificare 3 stele   

capacitate 200 de locuri

Costinești, incinta BTT,

căsuța 405

Categoria 1 stea   

10 cam. x 4 = 40 loc.   

Camerele au grup sanitar

comun.

40

19.

Constanța

Costinești

S.C. Regal Holiday — S.R.L.

Hotel Regal   

Braserie Regal   

clasificare 2 stele   

capacitate 80 de locuri

Incinta BTT   

vila Belvedere B3

Categoria 2 stele   

47 cam. x 2 loc. = 94 loc.   

5 apartamente x 2 loc. = 10 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

104

20.

Constanța

Costinești

S.C. Corsa Trans — S.R.L.

Complex Corsa   

Braserie Vraja Mării   

clasificare 2 stele   

capacitate 200 de locuri

Incinta BTT Costinești

Categoria 2 stele   

Corsa 1, Corsa 2, Corsa 3   

100 cam. x 2 loc. = 200 loc.

200

21.

Constanța

Costinești

S.C. Con — S.R.L.

Vile Albatros A 19, A 20   

Braserie Vraja Mării   

clasificare 2 stele   

capacitate 200 de locuri

Costinești   

Zona Ring

Categoria 2 stele   

A19   

16 cam. x 2 loc. = 32 loc.   

A20 

10 cam. x 3 loc. = 30 loc.   

Camerele au grup sanitar

comun.

62

22.

Constanța

Costinești 

S.C. Opogete Impex — S.R.L.

Hostel Casa Duca   

Restaurant Casa Duca   

clasificare 3 stele   

capacitate 200 de locuri

Incinta BTT

Categoria 3 stele   

100 cam. x 4 loc. = 400 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

400

23.

Constanța   

Eforie Nord

S.C. Tigru — S.R.L.

Vila Marea Neagră   

Restaurant Marea Neagră   

clasificare 2 stele   

capacitate 450 de locuri

Str. 23 August

Categoria 2 stele   

2 cam. x 100 loc. = 200

200

24.

Constanța

Costinești

S.C. Tuzla Star — S.R.L.

Vila Mihai și Cornelia   

Restaurant Mihai și Cornelia   

clasificare 2 stele   

capacitate 40 de locuri

Str. Albatrosului nr. 36

Categoria 2 stele   

2 cam. x 33 loc. = 66 loc.

66

25.

Constanța

Costinești

S.C. Tuzla Star — S.R.L.

Hostel Mihai și Cornelia II   

Bufet Mihai și Cornelia   

clasificare 2 stele

Str. Castelului nr. 16

Categoria 2 stele   

32 cam. X 2 loc. = 64 loc.   

1 apartament x 2 loc. = 2 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

66



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 521/25.VII.2011

9

Total locuri               4.301

b) Oferta operatorilor economici privați acreditați de Autoritatea Națională pentru Sport și Tineret — 2011 — munte

Nr. 

crt.

Județul   

Localitatea

Operatorul economic

Locația   

Restaurantul

Adresa

Structura de cazare   

Clasificare/nr. locuri solicitate 

pentru avizare

Nr. 

locuri

26.

Constanța

Costinești

PFA Oltean Despina Gabriela

Hostel Talisman/

restaurant Talisman   

clasificare 2 stele   

60 de locuri

Str. Delfinului nr. 21

Categoria 1 stea   

9 cam. x 4 loc. = 36 loc.   

9 cam. x 3 loc. = 27 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

63

27.

Constanța

Năvodari

S.C. One Impex — S.R.L.

Popas Turistic Năvodari   

Restaurant Năvodari Nord   

clasificare 2 stele   

capacitate 250 de locuri

Năvodari   

Mamaia Nord   

DC 86   

lac Sudghiol

Categoria 3 stele   

9 bungalow-uri x 4 cam. x 

2 loc. = 72 loc.   

Categoria 2 stele   

17 căsuțe x 2 loc. = 34 loc.

106

28.

Constanța

Costinești

S.C. Zelal Import-Export — S.R.L.

Bungalow-uri 

Căsuțe Perla   

Restaurant Classico   

clasificare 2 stele   

capacitate 250 de locuri

Costinești, incinta BTT

Categoria 1 stea   

16 căsuțe x 2 cam. = 32 loc.   

22 cam. x 3 loc. = 66 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

98

29.

Constanța

Neptun

S.C. Nistotin — S.R.L. Hostel Rosemarie Str. Plopilor bl. C9

Categoria 2 stele   

11 cam. x 3 loc. = 33 loc.   

8 cam. x 4 loc. = 32 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

65

30.

Constanța

Costinești

Schitu

IF Marin Dumitru Amarino Hotel Amarino Str. Principală nr. 17

Categoria 1 stea   

27 cam. x 3 loc. = 81 loc.

81

31.

Constanța

Eforie Sud

S.C. Lagarsa Turism — S.R.L. Vila Marinarul Str. Dezrobirii nr. 46

Categoria 1 stea   

6 cam. x 2 loc. = 12 loc.    

4 cam. x 4 loc. = 16 loc.   

4 cam. x 5 loc. = 20 loc.   

Grup sanitar propriu   

2 încăperi (1+4), (2+4), (2+4),

(3+5), (2+4), cu grup sanitar

comun

76

Nr. 

crt.

Județul   

Localitatea

Operatorul economic

Locația   

Restaurantul

Adresa Datele de contact

Structura de cazare   

Clasificare/nr. de locuri 

solicitate pentru avizare

Nr. de 

locuri

1.

JUDEȚUL ALBA

Alba   

Ighiu

S.C. Viața la țară —

S.R.L.

Pensiune Turistică Terra

Mythica/Restaurant Terra

Mythica   (clasificare 3

stele, 80 de locuri)

Comuna Ighiu, satul

Ighiu nr. 325

Dalina Borcan

Categoria 3 flori   

9 cam. x 3 loc. = 27 loc.   

1 apartament x 3 loc. = 3 loc.

Categoria 2 flori   

1 cam. x 3 loc. = 3 loc.

Camerele au grup sanitar

propriu.

33

2.

JUDEȚUL BIHOR

Bihor   

Băile Felix

S.C. Sind Tour

Trading — S.R.L.

Hotel Muncel/

Restaurant — Cantină

Muncel   (clasificare 

2 stele, 390 de locuri)

Băile Felix, 

comuna Sânmartin

George Morgovan

Categoria 2 stele   

146 cam. x 2 loc. = 292 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

292

3.

JUDEȚUL BISTRIȚA-NĂSĂUD

Bistrița-Năsăud

Sângeorz-Băi

S.C. Sind Tour

Trading — S.R.L.

Hotel Someș/

Restaurant Someș

(clasificare 2 stele, 

120 de locuri)

Str. Trandafirilor 

nr. 15

Ileana

Moldoveanu

Categoria 2 stele   

60 cam. x 2 loc. = 120 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

120

4.

Bistrița-Năsăud

Sângeorz-Băi

S.C. Hebe — S.A.

Hotel Hebe/   

Restaurant Hebe   

(clasificare 2 stele, 

134 de locuri)

Str. Trandafirilor 

nr. 10

Mihăilescu

Eduard Marian

Categoria 2 stele   

67 cam. x 2 loc. = 134 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

134



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 521/25.VII.2011

10

Nr. 

crt.

Județul   

Localitatea

Operatorul economic

Locația   

Restaurantul

Adresa Datele de contact

Structura de cazare   

Clasificare/nr. de locuri 

solicitate pentru avizare

Nr. de 

locuri

5.

JUDEȚUL BRAȘOV

Brașov   

Bran

S.C. Alisa Turism —

S.R.L.

Vila Alisa   

Restaurant Alisa   

clasificare 3 stele   

capacitate 90 de locuri

Str. Principală nr. 387 Chițu Cristinel

Categoria 3 stele   

15 cam. x 2 loc. = 30 loc.   

1 apartament x 2 loc. = 2 loc.   

1 apartament x 4 loc. = 4 loc.   

Total 17 cam. = 36 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

36

6.

Brașov   

Bran

S.C. Silvania Tour —

S.R.L.

Pensiunea Martin   

Bufet Martin   

clasificare 2 stele   

capacitate 64 de locuri

str. Poarta nr. 202 C Popescu Rareș

Categoria 3 stele   

12 cam. x 2 loc. = 24 loc.   

2 apartamente x 2 loc. = 4 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

28

7.

Brașov   

Brașov

S.C. Silvania —

S.R.L.

Hostel Silvania   

contract de catering/

Restaurant S.C. Mariand

Impex — S.R.L.

Str. Căprioarei nr. 27 Popescu Rareș

Categoria 2 stele   

9 cam. x 2 loc. = 18 loc.   

3 cam. x 3 loc. = 9 loc.   

1 apartament x 2 loc. = 2 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

29

8.

Brașov   

Brașov

S.C. Copilu — S.R.L.

Pensiunea La Copilu   

Restaurant La Copilu   

clasificare 1 stea   

capacitate 80 de locuri

Timișu de Sus, DN 1 Ariton Ion

Categoria 1 stea   

4 cam. x 2 loc. = 8 loc.   

1 cam. x 3 loc. = 3 loc.   

4 suite x 4 loc. = 16 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

27

9.

Brașov   

Predeal

S.C. Lacoli

Prodimpex — S.R.L.

Hostel Carpați   

Restaurant Piatra Craiului

clasificare 3 stele   

capacitate 230 de locuri

str. Valea Râșnoavei

nr. 10

Vișan Diana

Categoria 2 stele 

1 cam. X 1 loc. = 1 loc   

5 cam. X 2 loc. = 10 loc.   

2 cam. X 3 loc. = 6 loc.   

1 cam. X 4 loc. = 4 loc.   

Camerele au grup sanitar

comun.

21

10.

Brașov   

Predeal

S.C. Lacoli

Prodimpex — S.R.L.

Hotel Piatra Craiului

Restaurant Piatra Craiului   

clasificare 3 stele   

capacitate 230 de locuri

str. Valea Râșnoavei

nr. 10

Vișan Diana

Categoria 3 stele   

2 cam. X 2 loc. = 4 loc.   

8 garsoniere X 2 loc. = 16 loc.   

12 cam. X 2 loc. = 24 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

44

11.

Brașov   

Predeal

S.C. Office Trading —

S.R.L.

Hostel Complex

Panoramic   

Restaurant Postăvarul   

clasificare 3 stele   

capacitate 100 de locuri

str. Nicolae Bălcescu

nr. 31

Pantelimon

Cosmin

Categoria 3 stele   

13 cam. X 2 loc. = 26 loc.   

4 cam. X 3 loc. = 12 loc.   

4 cam. X 4 loc. = 16 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

54

12.

Brașov   

Predeal

S.C. Dan Alin

Comprod — S.R.L.

Pensiunea Speranța/

Restaurant Speranța

(clasificare 3 stele, 

114 locuri)

Str. Trei Brazi, lotul

60, cartier Vlădeț

Vilcea Alin

Categoria 3 stele   

18 cam. X 2 loc. = 36 loc.   

2 apartamente X 2 loc. = 4 loc. 

Camerele au grup sanitar

propriu.

40

13.

Brașov   

Bran

S.C. La Vâltoarea —

S.R.L.

Vila Angelica/Restaurant

Hanul Vămii (clasificare 2

stele, 140 de locuri)

comuna Bran nr. 474

Obancea

Constantin

Categoria 2 stele   

6 cam. X 2 loc. = 12 loc.   

8 cam. X 3 loc. = 24 loc.   

Categoria 1 stea   

2 cam. X 2 loc. = 4 loc.   

2 cam. X 4 loc. = 8 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

48

14.

Brașov   

Bran — Sohodol

S.C. GROUPMIS —

SRL

Pensiunea Turistică „Mis” Bran Sohodol 172A Pădure Sultana

Categoria 3 margarete   

9 cam. x 2 loc. = 18 loc.

18

15.

Brașov   

Bran

Î.I. Obancea Angela

Pensiunea Turistică Noua

Angelica/Restaurant

Hanul Vămii 

(clasificare 2 stele, 

140 de locuri)

Comuna Bran 

nr. 474C

Obancea Angela

Categoria 3 stele   

10 cam. X 2 loc. = 20 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

20



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 521/25.VII.2011

11

Nr. 

crt.

Județul   

Localitatea

Operatorul economic

Locația   

Restaurantul

Adresa Datele de contact

Structura de cazare   

Clasificare/nr. de locuri 

solicitate pentru avizare

Nr. de 

locuri

16.

JUDEȚUL CLUJ

Cluj   

Mărișel

S.C. Turism Popasul

Iancului — S.R.L.

Pensiunea Popasul

Iancului   

Restaurant Popasul

Iancului   

clasificare 2 stele

capacitate 48 loc.

Comuna Mărișel 

nr. 612

Pleșa Victoria

Categoria 3 stele   

4 cam. X 2 loc. = 8 loc.   

Categoria 2 stele   

2 cam. X 3 loc. = 6 loc.

Camerele au grup sanitar

propriu.

14

17.

JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN

Caraș-Severin

Băile Herculane

S.C. Sind Tour

Trading — S.R.L. —

Băile Herculane

Hotel Dacia/

Restaurant Orizont

(clasificare 2 stele, 

260 de saloane)

Restaurant Dacia

(clasificare 2 stele, 

400 de locuri)

Str. Complexelor nr. 2 Cristea Simona

Categoria 2 stele   

400 cam. X 2 loc. = 800 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

800

18.

JUDEȚUL COVASNA

Covasna

Covasna

S.C. Tourism

Covasna — S.A.

Hotel Covasna

Restaurant Covasna   

clasificare 3 stele   

296 de locuri

Str. 1 Decembrie 

nr. 1—2

Stanislav Olivia

Categoria 2 stele   

118 cam. X 1 loc. = 236 loc.   

3 apartamente X 2 loc. = 6 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

242

19.

Covasna

Covasna

S.C. Tourism

Covasna — S.A.

Hotel Cerbul   

Restaurant Covasna   

clasificare 2 stele   

296 de locuri

Str. 1 Decembrie 

nr. 1—2

Stanislav Olivia

Categoria 2 stele   

121 cam. X 2 loc.=242 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

242

20.

Covasna

Covasna

S.C. Tourism

Covasna — S.A.

Camping Valea Zânelor

Restaurant Valea Zânelor   

clasificare 1 stea   

capacitate 122 de locuri

str. Subsiclau nr. 1 Stanislav Olivia

Categoria 1 stea   

41 căsuțe X 2 loc. = 82 loc.   

Grupuri sanitare comune

82

21.

JUDEȚUL HARGHITA

Harghita

Odorheiu

Secuiesc

S.C. Print Impex —

S.R.L.

Hostel Septimia/

Restaurant Autoservire

Fragor Taverna   

(clasificare 2 stele, 80 de

locuri)

str. Orban Balazs 

nr. 106

Narcis Dorobanțu

Categoria 2 stele   

2 cam. X 2 loc. = 4 loc.   

3 cam. X 6 loc. = 18 loc.   

2 cam. X 8 loc. = 16 loc.   

2 cam. X 10 loc. = 20 loc.

58

22.

JUDEȚUL HUNEDOARA

Hunedoara

Lupeni

S.C. VEST WEEK-

END COM — S.R.L.

Cabana Platoul Soarelui/

Restaurant Platoul

Soarelui   

clasificare 2 stele   

capacitate 40 de locuri

Lupeni, 

Masivul Straja,

Platoul Soarelui

Huda Mihaela

Categoria 3 stele   

3 cam. x 2 loc. = 6 loc.   

2 cam. x 3 loc. = 6 loc.   

6 cam. x 4 loc. = 24 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu (7cam.)/

comun (4 cam.).

36

23.

JUDEȚUL PRAHOVA

Prahova   

Valea Doftanei

AF Iordache Ion

Pensiunea Iordache Ion   

Pensiunea Iordache   

clasificare 2 stele   

capacitate de 40 de locuri

Valea Doftanei Iordache Cătălin

Categoria 3 stele   

15 cam. X 2 loc. = 30 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

30

24.

Prahova 

Sinaia — Bușteni

Mixcomtur

Hostel Vadul Cerbului

Restaurant Vadul

Cerbului

Sinaia—Bușteni,

DN1, km 126

Chiruța Iulian 

Categoria 2 stele   

46 cam. x 2 locuri = 92 loc.

92

25.

Prahova   

Sinaia

S.C. Pedromin —

S.R.L.

Motel Izvorul Rece

Restaurant Izvorul Rece   

clasificare 2 stele   

250 loc.

DN 1   

Calea București   

Km 117

Năpăruș Petre

Categoria 2 stele   

12 cam. X 2 loc. = 24 loc.   

8 cam. X 3 loc. = 24 loc.   

1 apartament X 2 loc. = 2 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

50

26. Prahova Bușteni

S.C. Grand Concept 

I & I Corporation —

S.R.L.

Hotel Mary 

Restaurant Mary

Str. Valea Cerbului,

nr. 4 Bușteni

Zorici Mihai

Categoria 3 stele   

26 cam. x 2 loc. = 52 locuri

52



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 521/25.VII.2011

12

Nr. 

crt.

Județul   

Localitatea

Operatorul economic

Locația   

Restaurantul

Adresa Datele de contact

Structura de cazare   

Clasificare/nr. de locuri 

solicitate pentru avizare

Nr. de 

locuri

27.

Prahova   

Sinaia

S.C. Erra Green —

S.R.L.

Hotel Regina/

Restaurant Regina   

(clasificare 3 stele   

capacitate 80 de locuri)

bd. Ferdinand nr. 22 Spurcaciu Diana

Categoria 3 stele   

26 cam. X 2 loc. = 52 loc.   

1 apartament X 2 loc.= 2 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

54

28.

Prahova   

Sinaia

S.C. Opogete 

Impex — S.R.L.

Hostel Casa Duca/

Restaurant Casa Duca

(clasificare 2 stele, 

70 de locuri)

bd. Carol I nr. 40 Duca Ciprian

Categoria 3 stele   

Corp Carol   

3 cam. X 2 loc. = 6 loc.   

2 cam. X 3 loc. = 6 loc.   

6 cam. X 4 loc. =24 loc.   

Corp Lunei   

3 cam. X 2 loc. = 6 loc.   

2 cam. X 3 loc. = 6 loc.   

10 cam. X 4 loc. = 40 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

88

29.

JUDEȚUL NEAMȚ

Neamț   

Izvorul Muntelui

S.C. Aura Tour —

S.R.L.

Cabana Izvorul Muntelui/

Restaurantul Izvorul

Muntelui

localitatea Izvorul

Muntelui

Ouatu Ioan

Categoria 3 stele   

27 cam. X 2 loc. = 54 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

102

30.

Neamț   

sat Bistrița

S.C. Aura Tour —

S.R.L.

Cabana Baraj/

Restaurant Baraj

(clasificare 3 stele, 

140 de locuri)

Satul Bicaz, 

str. Bicaz

Ouatu Ioan

Categoria 3 stele   

50 cam. X 2, 3 loc. = 120 loc.

120

31.

JUDEȚUL SIBIU

Sibiu   

Păltiniș

S.C. Nora Exclusiv —

S.R.L.

Cabana Nora Păltiniș

Restaurant Nora

clasificare 1 stea

capacitate 150 de locuri

Stațiunea Păltiniș Staicu Eleonora

Categoria 1 stea   

2 cam. X 2 loc. = 4 loc.   

15 cam. X 3 loc. = 45 loc.   

5 cam. X 4 loc. = 20 loc.   

2 cam. X 8 loc. = 16 loc.   

1 cam. X 12 loc. = 12 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu și comun.

97

32.

JUDEȚUL VÂLCEA

Vâlcea   

Băile Olănești

S.C. Alfa Hotels —

S.R.L.

Hotel Parâng/

Restaurant Parâng (clasic)

Restaurant Parâng

(dietetic)

(clasificare 2 stele, 

420 de locuri/restaurant)

str. Livadia nr. 1 Claudiu Iritoiu

Categoria 2 stele   

366 cam. X 2 loc. = 732 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

732

33.

Vâlcea

Călimănești

S.C. Călimănești

Căciulata — S.A.

Hotel Cozia   

Restaurant Cozia   

clasificare 3 stele   

capacitate 500 de locuri

Calea lui Traian 

nr. 794

Necșoiu

Constantin

Categoria 3 stele   

196 cam. X 2 loc. = 392 loc.   

4 apartamente X 2 loc.= 8 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

200

34.

Vâlcea

Voineasa

S.C. Sind Tour

Trading — S.R.L.

Vile Vidra   

Restaurant Clasic Vidra   

clasificare 2 stele   

capacitate 40 de locuri

Stațiunea Vidra Matei Florian

Categoria 2 stele   

33 cam. X 2 loc. = 66 loc.   

5 apartamente X 2 loc. = 10 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

76

35.

Vâlcea

Voineasa

S.C. Sind Tour

Trading — S.R.L.

Hotel Vidruța

Restaurant Voineasa/

Restaurant Lotrișor   

clasificare 1 stea/

clasificare 2 stele   

capacitate 320 de locuri

Str. Mihai Eminescu

nr. 1

Moldoveanu

Dănuț

Categoria 1 stea   

18 cam. X 1 loc. = 18 loc.   

151 cam. X 2 loc. = 302 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

320

36.

Vâlcea

Voineasa

S.C. BN Sind Balneo

Turism — S.R.L.

Hotel Lotru   

Restaurant

Voineasa/Restaurant

Lotrișor   

clasificare 1 stea/

clasificare 2 stele

capacitate 320 de locuri

str. Mihai Eminescu

nr. 2

Moldoveanu

Dănuț

Categoria 2 stele   

148 cam. X 2 loc. = 296 loc.   

9 cam. X 3 loc. = 27 loc.   

1 apartament X 2 loc. x 

5 spații = 10 loc.   

Camerele au grup sanitar

propriu.

333



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 521/25.VII.2011

13

A C T E  A L E  A U T O R I T Ă Ț I I  E L E C T O R A L E  P E R M A N E N T E

AUTORITATEA ELECTORALĂ PERMANENTĂ

H O T Ă R Â R E

privind desemnarea reprezentanților Autorității Electorale Permanente

în birourile electorale de circumscripție constituite la alegerile parțiale 

pentru Camera Deputaților din data de 21 august 2011

Având în vedere prevederile articolului unic din Hotărârea Guvernului nr. 670/2011 prin care a fost stabilită ziua de

duminică, 21 august 2011, ca dată a desfășurării alegerilor parțiale pentru Camera Deputaților în Circumscripția electorală nr. 29 —

județul Neamț, Colegiul uninominal nr. 6, și în Circumscripția electorală nr. 26 — județul Maramureș, Colegiul uninominal nr. 2,

în temeiul prevederilor art. 16 alin. (4) și (11) și ale art. 65 alin. (4) din Legea nr. 35/2008 pentru alegerea Camerei

Deputaților și a Senatului și pentru modificarea și completarea Legii nr. 67/2004 pentru alegerea autorităților administrației publice

locale, a Legii administrației publice locale nr. 215/2001 și a Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleșilor locali, cu modificările și

completările ulterioare,

Autoritatea Electorală Permanentă adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se desemnează în birourile electorale de

circumscripție constituite la alegerile parțiale pentru Camera

Deputaților din data de 21 august 2011 următorii reprezentanți

ai Autorității Electorale Permanente:

a) domnul Chiriac Constantin, directorul Filialei Nord Est a

Autorității Electorale Permanente — Biroul Electoral de

Circumscripție al Județului Neamț;

b) doamna Istrate Oana, directorul Filialei Nord Vest a

Autorității Electorale Permanente — Biroul Electoral de

Circumscripție al Județului Maramureș.

Art. 2. — Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Președintele Autorității Electorale Permanente,

Octavian Opriș

Contrasemnează:

Vicepreședinte,

Ana Maria Pătru

Vicepreședinte,

Marian Muhuleț

București, 14 iulie 2011.

Nr. 5.

ACTE ALE UNIUNII NAȚIONALE A EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI

UNIUNEA NAȚIONALĂ A EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI

H O T Ă R Â R E

privind completarea Tabloului executorilor judecătorești pe anul 2011, 

aprobat prin Hotărârea Consiliului Uniunii Naționale a Executorilor Judecătorești nr. 16/2011

Având în vedere prevederile art. 16 alin. (2) din Legea nr. 188/2000 privind executorii judecătorești, cu modificările și

completările ulterioare, și ale art. 10 alin. (1) din Regulamentul de punere în aplicare a Legii nr. 188/2000 privind executorii

judecătorești, aprobat prin Ordinul ministrului justiției nr. 210/2001, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 20 alin. (3) din Statutul Uniunii Naționale a Executorilor Judecătorești și al profesiei de executor judecătoresc,

aprobat prin Hotărârea Congresului Extraordinar al Uniunii Naționale a Executorilor Judecătorești nr. 19/2010, cu modificările ulterioare,

Consiliul Uniunii Naționale a Executorilor Judecătorești h o t ă r ă ș t e:

Art. I. — Tabloul executorilor judecătorești pe anul 2011,

aprobat prin Hotărârea Consiliului Uniunii Naționale a

Executorilor Judecătorești nr. 16/2011, publicată în Monitorul

Oficial al României, Partea I, nr. 194 din 21 martie 2011, se

completează conform anexei care face parte integrantă din

prezenta hotărâre.

Art. II. — Prezenta hotărâre împreună cu anexa privind

completările la Tabloul executorilor judecătorești se publică în

Monitorul Oficial al României, Partea I.

Art. III. — Compartimentul juridic și secretariatul vor urmări

ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri.

Președintele Uniunii Naționale a Executorilor Judecătorești,

Marius Crafcenco

București, 24 iunie 2011.

Nr. 55.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 521/25.VII.2011

14

ANEXĂ

C O M P L E T Ă R I

la Tabloul executorilor judecătorești pe anul 2011

Nr.

crt.

Executor judecătoresc Circumscripția Sediul

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL ALBA IULIA

1. Suciu Anca-Maria Agnita Agnita, Str. 1 Decembrie nr. 22, județul Sibiu

2. Radu Cristiana Hațeg suspendată

3. Bolog Ieana-Laura Brad

4. Romanesse Diana-Elena Orăștie

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL PITEȘTI

5. Mateescu Emilia Brezoi Brezoi, Str. Unirii, bl. M 10, sc. B, ap. 1, parter, județul Vâlcea

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL ORADEA

6. Șortan Monica-Ioana Satu Mare

7. Mutuligă Radu-Mihai Carei

8. Rădulescu George-Cristian Negrești-Oaș

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL SUCEAVA

9. Bordian Antonela-Mihaela Gura Humorului

10. Tabarcea Alexandru Botoșani

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL BRAȘOV

11. Ezer Bogdan-Ștefan Rupea

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL BUCUREȘTI

12. Safta Doina București București, str. Romulus nr. 79, sectorul 3

13. Guță George-Alexandru Turnu-Măgurele

Asociat în București, bd. Dimitrie Cantemir nr. 2, bl. P 2,

sc. 1, et. 4, ap. 13, sectorul 4

14. Mehesz-Geczi Oana-Viorica Roșiori de Vede

Roșiori de Vede, str. Mărășești bl. 201, sc. B, et. 2, ap. 6,

județul Teleorman

15. Păun Octavian-Lucian Oltenița suspendat

16. Damian Cătălina-Sofia Bolintin Vale suspendată

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL CLUJ-NAPOCA

17. Cîmpian Mihai-Radu Cluj-Napoca Cluj-Napoca, str. Pavel Roșca nr. 3, ap. 4, județul Cluj

18. Șortan Ioan-Călin Cluj-Napoca Cluj-Napoca, str. Calea Dorobanților nr. 21, ap. 6, județul Cluj

19. Matiș Camelia-Luminița Dragomirești

Dragomirești, str. 1 Decembrie 1918 nr. 160, bl. B 5, et. 1,

ap. 3, județul Maramureș

20. Popan Iosif-Nicolae Jibou

Asociat în Baia Mare, ap. 33, str. George Coșbuc nr. 32,

ap. 33, județul Maramureș

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL CONSTANȚA

21. Cristea Nicolae Mangalia Mangalia, str. Ștefan cel Mare nr. 6, camera 1, județul Constanța

22. Epure Marius-Cristian Medgidia suspendat

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL CRAIOVA

23. Purcaru Marcel Drobeta-Turnu Severin

Drobeta-Turnu Severin, Str. G. Coșbuc nr. 12A, județul

Mehedinți

24. Gulie Rodica Corabia Corabia, str. C.A. Rosetti nr. 79, județul Olt

25. Clement Gheorghe Orșova Orșova, Str. Bradului nr. 2, sc. E, județul Mehedinți



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 521/25.VII.2011

15

Nr.

crt.

Executor judecătoresc Circumscripția Sediul

26. Tănasie Neluțu Filiași Filiași, Str. Unirii nr. 2, județul Dolj

27. Drăgoi Mihai Filiași

28. Vlad Laurențiu Segarcea

29. Cornescu Adrian-Vasile Baia de Aramă

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL GALAȚI

30. Chirică Miștoi Costel Târgu Bujor

Târgu Bujor, str. Gen. Eremia Grigorescu nr. 28, corp A, et. 2,

județul Galați

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL TÂRGU MUREȘ

31. Urs Luciana-Victoria Reghin 

32. Dumitru Mirela Târnăveni

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL IAȘI

33. Sîrbu Ciprian-Ioan Răducăneni

34. Tufeanu Vasile-Bogdan Huși

35. Trofin Anca-Mihaela Murgeni

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL PLOIEȘTI

36. Goslan Mihai Ploiești Ploiești, Str. Romană nr. 13, bl. A, sc. A, ap. 2, județul Prahova

37. Ailincăi Alexandru Buzău Buzău, Piața Daciei bl. E, ap. 4, județul Buzău

38. Ichim Mihai Pătârlagele Pătârlagele, str. I.L. Caragiale nr. 1, județul Buzău

39. Stîngă Nicolae-Cătălin Pătârlagele Pătârlagele, str. I.L. Caragiale nr. 1, parter, județul Buzău

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL TIMIȘOARA

40. Avrămuți Aurelia-Simona Gurahonț suspendată

41. Berlo Ildiko Gurahonț Buteni nr. 347, județul Arad

42. Chiru Marius Bozovici

43. Brad Gheorghe Moldova Nouă



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2011 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Număr 

de apariții 

anuale

Valoare

(TVA 9% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 900 1.200 330 120

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 144 1.500 140

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 245 2.250 200

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 370 430 40

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 5.270 1.720 160

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 300 1.600 150

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 35 540 50

8.
Colecția Legislația României 4 450 120

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 12 750 70

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2011 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 50 130 330 790 1.740 500 1.250 3.130 7.510 16.520

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Autentic+ExpertMO 130 330 830 1.990 4.380 1.300 3.250 8.130 19.510 42.920

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 600 1.500 3.750 9.000 19.800

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Autentic+ExpertMO 150 380 950 2.280 5.020 1.500 3.750 9.380 22.510 49.520

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 521/25.VII.2011 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|524828]

Colecția Monitorul Oficial în format electronic PDF, oricare dintre părțile acestuia 50 lei/an


